

גיליון 10 - נדרש 21 - צור גיליון נפרד וחשב בו את המשקל היחסי ואת השינויים, הן במאזן והן בדוח רווח והפסד.

חברת הסינטר לקרמיקה בע"מ

נדרש ל- צור גיליון נפרד (גיליון 10), וחשב בו את המשקל היחסי ואת השינויים, הן במאזן והן בדוח רווח והפסד.

מאזן ליום 31 דצמבר																
H		G		F= E-H		E		D		C=B-F		B		A		
היתרה לעומת סה"כ מאזן		נתוני השאלה 31.12.2019		השינוי מול שנה קודמת		היתרה לעומת סה"כ מאזן		מגיליון 6 31.12.2020		השינוי מול שנה קודמת		היתרה לעומת סה"כ מאזן		מגיליון 6 31.12.2021		
				באחוזים		באחוזים				באחוזים		באחוזים				
1.71%		60,700		0.06%		1.77%		65,500		0.10%		1.87%		76,500		נכסים
6.89%		244,700		1.79%		8.68%		321,300		-7.17%		1.51%		62,000		נכסים שוטפים
50.61%		1,796,700		-1.15%		49.46%		1,830,000		5.83%		55.29%		2,266,900		מזומנים ושווי מזומנים
0.77%		27,480		0.12%		0.90%		33,200		-0.08%		0.82%		33,500		ניירות ערך סחירים
15.63%		555,000		2.71%		18.35%		678,840		-1.27%		17.07%		700,000		לקוחות, נטו
75.62%		2,684,580		3.54%		79.16%		2,928,840		-2.60%		76.56%		3,138,900		חייבים ויתרות חובה
																מלאי סגירה
30.99%		1,100,000		-1.26%		29.73%		1,100,000		0.03%		29.76%		1,220,000		רכוש קבוע
-6.61%		(234,580)		-2.28%		-8.89%		(328,840)		2.57%		-6.31%		(258,900)		עלות
24.38%		865,420		-3.54%		20.84%		771,160		2.60%		23.44%		961,100		פחת שנצבר
100.00%		3,550,000		0.00%		100.00%		3,700,000		0.00%		100.00%		4,100,000		סה"כ נכסים
																התחייבויות והון
2.54%		90,000		-0.10%		2.43%		90,000		-0.24%		2.20%		90,000		התחייבויות שוטפות
48.04%		1,705,450		3.32%		51.36%		1,900,380		-8.08%		43.28%		1,774,550		חלויות שוטפות בגין הלוואות ז"א
13.24%		470,000		-3.44%		9.80%		362,500		-0.51%		9.28%		380,600		ספקים
7.73%		274,550		-1.33%		6.41%		237,120		-0.39%		6.02%		246,850		המחאות לפירעון לזמן קצר
71.55%		2,540,000		-1.55%		70.00%		2,590,000		-9.22%		60.78%		2,492,000		זכאים ויתרות זכות
10.14%		360,000		-2.84%		7.30%		270,000		3.97%		11.27%		462,000		התחייבויות לזמן ארוך
																הון עצמי
0.42%		15,000		-0.02%		0.41%		15,000		-0.02%		0.39%		16,000		הון מניות
3.80%		135,000		-0.15%		3.65%		135,000		0.99%		4.63%		190,000		פרמיה על מניות
14.08%		500,000		4.56%		18.65%		690,000		4.28%		22.93%		940,000		עודפים
18.31%		650,000		4.39%		22.70%		840,000		5.25%		27.95%		1,146,000		
100.00%		3,550,000		0.00%		100.00%		3,700,000		0.00%		100.00%		4,100,000		סה"כ התחייבויות והון

גיליון 10 - נדרש 21 - צור גיליון נפרד וחשב בו את המשקל היחסי ואת השינויים, הן במאזן והן בדוח רווח והפסד.

דוח רווח והפסד לשנת		A		B		C=B-F		D	E	F = E-H	G	H	
גיליון n4		היתרה לעומת		השינוי מול		שנה קודמת		גיליון 4	היתרה לעומת	השינוי מול	נתוני השאלה	היתרה לעומת	
לשנת 2021		סה"כ הכנסות		שנה קודמת		שנה קודמת		לשנת 2020	סה"כ הכנסות	שנה קודמת	לשנת 2019	סה"כ הכנסות	
בשקלים חדשים		באחוזים		באחוזים		באחוזים		בשקלים חדשים	באחוזים	באחוזים	בשקלים חדשים	באחוזים	
16,741,900		100.00%		0.00%		15,944,700		100.00%		14,763,600		100.00%	
13,226,100		79.00%		-1.00%		12,755,760		80.00%		12,106,150		82.00%	
3,515,800		21.00%		1.00%		3,188,940		20.00%		2,657,450		18.00%	
1,477,818		8.83%		0.71%		1,293,900		8.11%		1,155,150		7.82%	
1,363,732		8.15%		0.02%		1,294,840		8.12%		955,320		6.47%	
674,250		4.03%		0.26%		600,200		3.76%		546,980		3.70%	
39,900		0.24%		0.06%		28,700		0.18%		27,500		0.19%	
634,350		3.79%		0.20%		571,500		3.58%		519,480		3.52%	
15,000		0.09%		0.09%		-		0.00%		-		0.00%	
649,350		3.88%		0.29%		571,500		3.58%		519,480		3.52%	
149,350		0.89%		0.07%		131,500		0.82%		119,480		0.81%	
500,000		2.99%		0.23%		440,000		2.76%		400,000		2.71%	
הכנסות ממכירות נטו													
עלות המכירות													
רווח גולמי													
הוצאות מכירה													
הוצאות הנהלה וכלליות													
רווח תפעולי													
הוצאות (הכנסות) מימון, נטו													
רווח תפעולי לאחר מימון													
הכנסות אחרות													
רווח נקי לפני מסים על הכנסה													
מסים על הכנסה													
רווח נקי לאחר מס מפעולות רגילות													